
مرمت 3 بنای تاریخی در شهر لار
از  فارس  گردشگری  و  میراث فرهنگی، صنایع دستی  مدیرکل 
با  آیت اللهی  و  تاریخی مویدی  و خانه های  نشاط  باغ  ادامه مرمت 
ریال در شهرستان لارستان  اعتبار 3میلیارد و 430میلیون  صرف 

خبر داد.
به  توجه  »با  گفت:  امیری  مصیب  صنعت  اخبار  به گزارش 
ضرورت توجه به بافت تاریخی لار  و انجام برنامه های مرمتی، خانه 
مویدی در سومین مرحله با اعتبار 320 میلیون ریال و خانه تاریخی 
آیت اللهی نیز با اعتبار 330 میلیون ریال در دستور کار مرمت قرار 
گرفت.«مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس 
افزود: »در این مرحله بخشی از سقف و فضای داخلی خانه مویدی 
و سفیدکاری بدنه و کف سازی بخشی از سرداب خانه آیت اللهی، 

با پیشرفت فیزیکی 90 درصد مرمت شده است.«
باغ  محوطه  احیا  برای  یافته  تخصیص  اعتبار  به  همچنین  او 
 2 اعتبار  »با  گفت:  و  کرد  اشاره  دوم  مرحله  در  لارستان  نشاط 
باغ  این  محوطه سازی  و  ساماندهی  ریال،  میلیون   780 و  میلیارد 
در دست اجرا قرار دارد که تا کنون به 30 درصد پیشرفت رسیده 
بازار  مرمت  آغاز  برای  رایزنی  به  اشاره  با  پایان  در  است.«امیری 
تاریخی قیصریه لار نیز عنوان کرد: »به دلیل تعطیلی بازار در زمان 
مرمت، کسبه تا کنون اجازه شروع این طرح را نداده اند که در حال 

رایزنی با فرمانداری برای شروع عملیات مرمت هستیم.«
این چند دوره مورد مرمت قرار گرفته  از  بازار قیصریه پیش 
است و در حال حاضر نیاز به مرمت بدنه، پشت بام، کف سازی و 

... دارد.

افزایش 70درصدی اقامت در هتل ها و 
مهمان پذیرهای آذربایجان غربی

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان 
غربی از افزایش 70درصدی ضریب اشغال تخت های مراکز اقامتی 

استان خبر داد.
و  برنامه ها  شدن  اجرایی  پی  »در  گفت:  جباری  جلیل 
سیاست های این اداره کل در راستای جذب هرچه بیشتر گردشگر 
مختلف،  نمایشگاه های  و  جشنواره ها  برگزاری  جمله  از  استان  به 

ورود و اقامت گردشگران به این استان افزایش داشته است.«
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان 
غربی افزود: »طبق آمارهای موجود، از ابتدای سال جاری تا پایان 
مرداد 97، در مجموع بیش از 260هزار نفر در مراکز اقامتی استان 
در  که  داشتهاند  اقامت  مهمانپذیر  و  آپارتمان  هتل  هتل،  از  اعم 
نشان  را  درصدی  هفتاد  رشد  قبل،  سال  مشابه  مدت  با  مقایسه 

می دهد. «
از  کل  اداره  این  سیاست های  و  »برنامه ریزی ها  داد:  ادامه  او 
دستی،  صنایع  و  غذا  گردشگری،  ملی  جشنواره  برگزاری  جمله 
و  کلیسا  قره  آئینی  مراسم   ، محلی   – بومی  بازی های  جشنواره 
گردشگری،  بالقوه  ظرفیت های  آشناسازی  و  تبلیغی  فعالیت های 
تاریخی، سلامت و درمان استان، در افزایش این نرخ تاثیر آشکار و 

به سزایی داشته است.«
و  هتل ها  در  اقامت  افزایش  نرخ  »این  کرد:  تصریح  جباری 
مهمانپذیرهای استان، قابل قبول و امیدوار کننده است. هرچند که 
جای فعالیت بیشتری وجود دارد چراکه ظرفیت های استان فراتر 

از اینهاست.«
گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
و  فعلی  روند  ادامه  با  »مطمئناً  گفت:  پایان  در  غربی  آذربایجان 
در  ربط  ذی  اجرایی  دستگاه های  سایر  بیشتر  تعامل  و  همگرایی 
امر صنعت گردشگری و همچنین همکاری فعالین بخش خصوصی 
و سرمایه گذاران می توان تحول بزرگی را در گردشگری استان به 

وجود آورد.«

پاییز بود، کارگران آب و فاضلاب درحال حفاری بودند که دو اسکلت را 
در یک تابوت پیدا کردند. زن و مردی بازمانده از ۱800 سال پیش.

تابوت آبان سال پیش در یکی از محله های قدیمی شهر همدان پیدا شد، 
داخل بازار در خیابان »جراحان«. کارگران آب و فاضلاب هنگام حفاری در 

عمق سه متری زمین به این تابوت سنگی رسیدند.
در شهر تاریخی مثل همدان هر بار که زمین را می کنند به شئ ارزشمند 
می رسند، نمونه اش میدان امام خمینی )ره( که وقتی آن را برای ساخت فواره 
پیدا  آسیاب  و سنگ  پایه ستون  و چند  اسکلت  آب،  کانال  کندند  و حوض 
کردند، ولوله ای در شهر راه افتاد که گویی گنج پیدا شده است، برای همین 
بساط حفاری و کاوش  را خیلی زودتر از آنچه که باید جمع کردند. داستان 
خیابان جراحان هم شبیه همان بود. یگان حفاظت همدان تعریف کرد: روزی 
که کارگران به تابوت رسیدند بازار و خیابان ها شلوغ شد، برای همین ناچار 

شدیم بلافاصله پس از خروج تابوت، جای خالی آن را با خاک پرُ کنیم.
از  زده شده پس  تخمین  اشکانیان  با  قدمتشان همدوره  که  مرد  و  زن 
مطالعه به موزه همدان انتقال داده شدند. حالا به محض ورود به موزه هگمتانه 
می توان این زوج را که در شیشه قاب گرفته شده اند، ملاقات کرد. آن ها کنار 

یکدیگر در یک تابوت خفته اند و یادآور اسکلت های عاشقی هستند که تا کنون 
در ایران و ایتالیا پیدا شده اند.

راهنمای موزه داستان این زوج را این طور روایت می کند: این زن و مرد 
قدمتی در حدود ۱800 تا 2000 سال دارند که با اختلاف زمانی مُرده اند اما 
تابوت سنگی شاهد دفن  این  یافتن  با  واقع  در  تابوت دفن شده اند.  در یک 

خانوادگی و سنتی در دوره اشکانیان هستیم.
علی مالمیر ـ مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
همدان ـ هم هنگام پیدا شدن این تابوت خانوادگی از مطالعاتی گفته بود که 
نشان می دهد در دوران تاریخی به خصوص دوران اشکانیان ایرانیان فرهنگ 

تدفین خانوادگی داشته اند و برای زنان ارزش و احترام خاصی قائل بودند.
از اسکلت ها فرودین ماه امسال برای بازدید عموم رونمایی شده است. به 
گفته راهنمای موزه طول تابوت آن ها ۱90 سانتی متر به عرض ۵0 سانتی متر 
و عنق 30 سانتی متر است که اسکلت زن در آن به پهلو دفن شده و دو النگو 

از جنس مفرغ در دست دارد. جنس تابوت هم از سنگ آهک است.
در آرامگاه شیشه ای این زوج در موزه هگمتانه سعی شده با قرار دادن 
تا  اشکانیان  دوره  در  اجساد  دفن  اسکلت ها، شیوه  با  ظروف سفالی همدوره 
حدی به تصویر کشیده شود. راهنمای موزه برای مخاطبان تعریف می کند که 
این کوزه ها با آب و غذا پر می شد چرا که بنا به باور مردم آن دوره، متوفا در 

زندگی بعدی به آن نیاز داشتند.
از حفاری تصادفی خیابان جراحان همدان آنچنان که یگان حفاظت به 
با اسکلت های درونش بیرون کشیده شده  تابوت  ایسنا می گوید: همین یک 

است.
کنار  در  اشکانیان  زمان  در  نشان می دهد  باستان شناسان  یافته های  اما 
می شد.  دفن  متوفی  روزمره  زندگی  با  مرتبط  دیگری  اشیای  معمولا  تابوت 
اجساد هم در در خاک و یا در گورها و تابوت های سنگی قرار داده می شدند، 

شیوه تدفین نیز به صورت کشیده، جمع شده )چنباتمه ای( و یا تاق باز بود.

اردبیل هر تلفن  مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان  این  تاریخی  و  گردشگری  جاذبه های  معرفی  برای  رسانه ای  را  همراه 

توصیف کرد.
برنامه های  اندیشی  هم  جلسه  در  فلاحی  نادر  صنعت،  اخبار  به گزارش 
با  باید  استان  این  جاذبه های  »معرفی  کرد:  تصریح  جهانگردی  جهانی  روز 

بهره گیری از فضای مجازی و بر بستر نت دنبال شود.«
افزود:  اردبیل  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  مدیر 
»اکتفا به پوستر، بنر و تیزر به منظور معرفی جاذبه ها مقبول نیست و لازم 

است هر تلفن همراه به ابزاری برای معرفی جاذبه ها تبدیل شود.«
فلاحی با طرح پیشنهاد تشکیل کمیته گردشگری الکترونیک اضافه کرد: 
»تنها با بهره گیری از امکانات روز می توان جاذبه های طبیعی و تاریخی استان 

را در سطح گسترده معرفی کرد.«
به گفته او در تحقق این مهم لازم است گروه های مردمی پای کار بوده و 
سازمان های مردم نهاد یاریگر اداره کل باشند؛ در عین حال از سوی اداره کل 

نیز محتوای مطلوب در اختیار شبکه های مجازی قرار  گیرد.
فلاحی با تاکید بر اینکه در راستای ورود به تبلیغات در فضای مجازی 
از محل اعتبارات آموزش سال 97 نیز بخشی به منظور تامین مالی در نظر 
گرفته خواهد شد، اضافه کرد: »در حوزه اپلیکیشن ها نیز به جای افزایش کمی 

به بهبود کیفی و تقویت یک اپلیکشن اقدام خواهیم کرد.«
»گردشگری  جهانگردی  جهانی  روز  امسال  شعار  اینکه  به  اذعان  با  او 
مشارکت  خواستار  است،  الکترونیک«  گردشگری  سمت  به  ماهیت  تغییر  و 

سازمان های مردم نهاد در خصوص رونق گردشگری مجازی اردبیل شد.
فرهنگی،  میراث  اداره کل  گردشگری  معاونت  این جلسه سرپرست  در 
صنایع دستی و گردشگری این استان نیز به ضرورت تغییر دیدگاه تبلیغ و 

معرفی جاذبه ها و حرکت در مسیر فضای مجازی تاکید کرد.
صغری فرشی ادامه داد: »ما نیازمند تحول در حوزه گردشگری دیجیتالی 
این خصوص  در  مشارکت  برای  نهاد  مردم  سازمان های  تمامی  از  و  هستیم 

دعوت به عمل می آید.«
جمله  از  مختلف  حوزه های  در  محتوا  تعریف  ضرورت  به  اشاره  با  او 
گردشگری هیجانی، طبیعت گردی، گردشگری شهری، گردشگری مذهبی و 
گردشگری ورزشی ادامه داد: »معاونت گردشگری حاضر به تعریف محتوا و در 

ادامه حمایت مالی سازمان های مردم نهاد است.«
فرشی تاکید کرد: »در ادامه، بازنگری در محتوا باید از سوی سازمان های 

مردم نهاد عملیاتی شود.«
به گفته سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری اردبیل، تبلیغ و معرفی جاذبه  ها باید به شکلی توسعه یابد 
که هر شهروند به یک میزبان گردشگری و تورلیدر مبدل شده و خود نسبت 

به معرفی جاذبه ها اقدام کند.

داستان زوج ۱۸۰۰ ساله 

مدیرکل میراث فرهنگی استان تأکید کرد

معرفی جاذبه های اردبیل با بهره گیری از فضای مجازی

و  صنایع دستی  میراث فرهنگی،  سازمان  رییس 
گردشگری اعلام کرد: سفر ایرانی ها به خارج از کشور در 

چهار ماه نخست امسال 8.6 درصد کاهش داشته است.
آمار  جزییات  به  که  آن  بدون  مونسان  علی اصغر 
»براساس  کند،گفت:  اشاره  ایرانِ  از  خروجی  گردشگران 
آمار مربوط به چهار ماه نخست سال، از ابتدای فروردین تا 
تیر ماه، تعداد گردشگر خروجی 8.6 درصد کاهش داشته 
ایجاد کرده  برای کشور  اقتصادی خوبی  امر صرفه  این  که 

است. »
نرخ  افزایش  با  همزمان  ماه ها  این  در  سفر  کاهش 
عوارض خروج، اجرای سیاست هایی درباره ارز مسافرتی،  کاهش ارزش ریال در برابر ارزهای رایج همچون یورور و دلار، 

افزایش نرخ بلیت هواپیما و گرانی سفر خارجی تحت تاثیر این عوامل بوده است.  
گزارش افت سفر خارجی ایرانی ها از سوی رییس سازمان میراثِ فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری درحالی داده 
شد که در زمان پرداخت ارز مسافرتی به نرخ دولتی، بارها بانک مرکزی، نمایندگان مجلس و کارشناسان اقتصادی با 

آمارهایی تخمینی نسبت به افزایش این سفرها تحت تاثیر سیاست های ارزی،  انتقاد کرده بردند.  
مونسان در این گفتوگو که با خبرگزاری خانه ملت انجام داده درباره طرح حذف مهر ویزای ایران از پاسپورت 
گردشگران ورودی، توضیح داد: براساس صحبت  های انجام شده با نیروی انتظامی مشکلی در این زمینه وجود ندارد و 
عزیزان وزارت خارجه نیز با این پیشنهاد همراه هستند؛ تمام مشخصات گردشگر ورودی در کامپیوترها ثبت می شود 

بنابراین با عملی کردن این پیشنهاد مشکل امنیتی ایجاد نمی شود.

مدیرکل دفتر ثبت آثار سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری از ثبت ۱0 اثر ایران در فهرست جهانی 
میراث مستند خبر داد.کتر فرهاد نظری در حاشیه کارگاه 
آموزشی حافظه جهانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این 
کارگاه با همکاری سازمان اسناد کتابخانه ملی ایران، میراث 
فرهنگی و نهادهای دیگر و با حضور سمن  ها برگزار می شود 
میراث  ارزش های  با  مخاطبان  ساختن  آشنا  آن  هدف  که 
بخش  اینکه  بیان  با  است.وی  مستند  میراث  و  فرهنگی 
گنجینه های  و  مردم  اختیار  در  مستندات  این  از  عظیمی 
راه های  که  می کنیم  تلاش  امروز  افزود:  است،  خصوصی 
شناخت و مراقبت از آنها را به مردم انتقال بدهیم چراکه بسیاری از این گنجینه ها یونیک و تجزیه ناپذیر هستند و 
نظیر آنها در جاهای دیگری پیدا نمی شود.نظری بیان کرد: مردم باید از داشته های خود آگاه باشند و میراث مستند 
طیف بسیار وسیعی از عکس های تاریخی و کتابخانه ها، نسخ اسناد خطی و قباله ها و عقدنامه ها و فیلم هایی هستند 
که همه آنها را در بر می گیرد.مدیرکل دفتر ثبت آثار سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بیان کرد: 
خوشبختانه خانواده های ایرانی فرهنگ حفظ این آثار را دارند و با دید یادگار به آنها نگاه می کنند. قصد داریم در این 
کارگاه شیوه  های علمی و نوین حفظ و حراست از آنها را آموزش داده و نیز آثاری که قابلیت ثبت دارند را شناسایی 
کنیم.وی ادامه داد: در مقوله میراث مستند یا حافظه جهانی تا به حال نزدیک به 60 اثر در فهرست ملی، ۵ مورد در 
لیست منطقه ای آسیا- اقیانوسیه و ۱0 اثر در فهرست جهانی ثبت شده اند که جهانی ها به معنای این است که جزو آثار 

بشری محسوب شده و به قوم و کشور خاصی مربوط نمی شوند.

ثبت ۱۰ اثر ایران در فهرست جهانی میراث مستندسفر خارجی ایرانی ها ۸/6 درصد کمتر شد

نماینده اطلاع رسانی گردشگری ایران در ژاپن از احتمال حذف کشورمان 
و  داد  خبر  ها  تحریم  دلیل  به  در سال 20۱9  جاتا  گردشگری  نمایشگاه  از 

گفت:امسال هم با محدودیت هایی برای شرکت در نمایشگاه مواجه شدیم.
امامیه گفت: امسال مسئولان نمایشگاه گردشگری جاتا  سید عباسعلی 
در ژاپن گفتند که چون تا قبل از 8 می 20۱8 ثبت نام برای حضور ایران در 
با این وجود  این نمایشگاه شرکت کنیم  انجام شده می توانیم در  نمایشگاه 
شرایط سختی را اعمال کرده اند.وی افزود: به عنوان مثال گفته اند که باید 
مبدا و مقصد پولتان را مشخص کنید همین موضوع مشکلاتی را برای ما به 
وجود آورد و زمان را نیز برای انجام برخی از کارها از دست دادیم. بنابراین 
احتمال دارد سال آینده نتوانیم در این نمایشگاه  حضور پیدا کنیم چون بانک 
با آمریکا کار می کنند، می گویند هر کاری که در راستای  های ژاپنی که 

تبلیغ ایران باشد را نباید انجام دهند و نمی توانند پولی جابه جا کنند.
بانک  از نظر تبادلات مالی زیر ذره بین است و  ایران  ادامه داد:  امامیه 
های ژاپن نیز با مسئولان نمایشگاه جاتا در ارتباط هستند و از این طریق باید 
کارهای مالی ایران برای حضور در نمایشگاه جاتا انجام شود پس این بانک ها 
نباید از تحریم های آمریکا عدول کنند. ژاپنی ها به قوانین آمریکا چند مرحله 
سخت گیرانه تر عمل می کنند چون تحریم ها را نمی شناسند. این مشکلات 
برای نمایشگاههای دیگری که ایران می خواهد در آنها شرکت کند، نیز هست. 
وی بیان کرد: نمایشگاه جاتا برای شرکت کنندگان ایرانی نسبت به سال 

گذشته گران تر شده است و حمایت های دولت نیز از شرکت کنندگان اگر 
ده درصد است اما می بینیم که در کشورهای دیگر حمایت دولت از بخش 
ما همیشه  ولی  است.  نمایشگاه جاتا 90 درصد  در  خصوصی شرکت کننده 
نمایشگاهها  در  خودش  پول  با  خصوصی  بخش  و  کنیم  می  عمل  برعکس 
شرکت کرده و به تبلیغ ایران می پردازد. مگر این هزینه ها تا چه حد برای 
بخش خصوصی برگشت می خورد. اگر دولت از این بخش حمایت نکند باید 
فاتحه صادرات  صنایع دستی و یا واردات تور گردشگری را خواند. بنابراین 
لازم است که چون هزینه های شرکت در نمایشگاهها زیاد شده و ارزش پول 

ایران نیز به نصف رسیده، دولت حمایت های لازم را انجام دهد. 
تبریز و همدان ۲۰۱۸ در جاتا شرکت کنند

نماینده اطلاع رسانی گردشگری ایران در ژاپن تصریح کرد: از متولیان در 
شهرهای همدان و تبریز  خواسته ایم تا در نمایشگاه امسال جاتا شرکت کنند 
این فرصتی است که این دو شهر در سطح جهانی و در یک نمایشگاه معرفی 
شوند همدان به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای آسیایی و تبریز نیز به 
عنوان شهر نمونه گردشگری کشورهای اسلامی در سال 20۱8. متولیان می 
توانند تبلیغ این دو شهر را در قالب تیزر، پوستر و یا طراحی غرفه انجام دهند. 

اما هنوز پاسخی دریافت نکرده ایم. 
امامیه بیان کرد: امسال آمار تورهای گردشگری که از ژاپن به ایران می 
آوردیم بسیار ریزش کرده است. دلیل آن هم یکی تحریم هاست و دیگری جو 
منفی که علیه ایران وجود دارد  بیشتر اثرگذار است. آژانس هایی که از تحریم 
های آمریکا می ترسند ، تبلیغ ایران را انجام نمی دهند برخی از سایت های 
سفر نام ایران را از مقاصدشان حذف کرده اند. آنها برای ایران کاتالوگی نمی 

سازند تا ایران بتواند کالای خود را که همان سفر است، بفروشد. 
در  را  مهر  بدون  ویزای  طرح  بتواند  ایران  اگر  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
فرودگاهها اجرا کند مشکل ورود بسیاری از گردشگران به ایران حل می شود 
گفت: اکنون بسیاری از ایرلاین ها خطوط هوایی خود را از ایران برداشته اند 

و ارزش پول ایران کم شده و تورهای گردشگری لغو می شود.

احتمال حذف ایران از نمایشگاه گردشگری جاتا ۲۰۱۹

گردشگری۱۰روزنامه اخبار صنعت   شنبه  ۲4شهریور  ۱397    شماره ۱۰۱۱ اخبار

آگهى ابلاغ وقت رسيدگى به متهم آقاى على زارع به اتهام خيانت در امانت  
مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9609982150601652 
 1106) تهران  مدرس  شهيد  قضايى  مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه   1038 شعبه 
جزايى سابق) ثبت و وقت رسيدگى مورخ 1397/08/05 ساعت 09:00 تعيين 
كيفرى  دادرسى  آئين  قانون  115و180  ماده  طبق  دادگاه  دستور  كه حسب 
در  و  بودن خوانده  المكان  مجهول  علت  امانت  در  خيانت  اتهام  به  موضوع 
خواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثير الانتشار آگهى مى 
گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ نشر آگهى به دفتر دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد
دو  كيفرى  دادگاه   1083 شعبه  الف         50540/م   
سابق) جزايى  تهران(1106  مدرس  شهيد  قضايى  مجتمع 

با  دادگاه  به  (مربوط  عيسى  سيد  فرزند  عابدينى  جواد  سيد  متهم  احضار   
كيفر  موجب  به  تهران  قدس  قضايى  مجتمع  خواست)  كيفر  وجود  فرض 
خواست صادره درپرونده كلاسه 970693 براى سيد جواد عابدينى فرزند 
سيد عيسى به اتهام سرقت تقاضاى كيفر نموده كه رسيدگى به موضوع به 
اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 1397/08/12 ساعت 08:30 
تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به متهم 
و در اجراى مقررات مواد 115و180 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى 
و انقلاب در اموركيفرى مراتب يك نوبت منتشرتا متهم جهت دفاع از اتهام 
انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت عدم 

حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد
دو  كيفرى  دادگاه   1165 شعبه  الف         50541/م    
سابق) جزايى  تهران(1165  قدس  قضايى  مجتمع 

احضار متهم  نظربه اينكه آقاى حامد درجاتى ربانى فرزند عظيم در پرونده 
كلاسه 960124 اين شعبه به اتهام تخريب و توهين و تهديد حسب شكايت 
مهرى عباسى تحت تعقيب قرار دارد به اين وسيله بر اساس ماده 174 ق آ 
د ك به نامبرده ابلاغ ميشود ظرف يك ماه از تاريخ نشرآگهى در اين شعبه 
(نهم بازپرسى)واقع در تهران بلوار فرحزادى خيابان طاهر خانى خيابان امام 
صادق (ع) كوچه درختى دادسراى عمومى و انقلاب ناحيه دو تهران حاضر 
شويد در غير اينصورت پس ازانقضا مهلت مقرر غيابا به موضوع رسيدگى 

و اظهار نظر مى شود  
تهران  دو  ناحيه  دادسراى  نهم  شعبه  بازپرس  الف       م   /50542  

 مجتمع قضايى وليعصر (عج) تهران به موجب كيفر خواست در پرونده براى 
آقاى مرتضى فلاح نيا خيانت در امانت نسبت به 995 گرم طلا تقاضاى كيفر 
نموده كه رسيدگى به اين موضوع به اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى مورخه 
المكان  مجهول  به  عنايت  با  است  گرديده  تعيين   9:30 97/08/15 ساعت  ى 
بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 115و180 قانون 
آئين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى مراتب يك نوبت 
منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر 
گردد بديهى است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى به 

عمل خواهد آمد
دو  كيفرى  دادگاه   1005 شعبه  رئيس  الف    م   /50543  
سابق) جزايى   1005) تهران  وليعصر  قضايى  مجتمع 

بايگانى  كلاسه  پرونده  ميرآخورى  فاطمه  خانم  اينكه  به  نظر  متهم  احضار 
اتهام كلاهبردارى و تحصيل مال از طريق نامشروع  960205 اين شعبه به 
حسب شكايت سمينار عليارى تحت تعقيب قرار دارد به اين وسيله براساس 
ماده 174 ق آ د ك به نامبرده ابلاغ مى شود ظرف يك ماه از تاريخ نشرآگهى 
طاهر  خيابان  فرحزادى  بلوار  تهران  در  واقع  بازپرسى)  (نهم  اين شعبه  در 
خانى خيابان امام صادق (ع) كوچه درختى دادسراى عمومى و انقلاب ناحيه 
دو تهران حاضر شويد در غير اين صورت پس از انقضا مهلت مقرر غيابا به 

موضوع رسيدگى و اظهار نظر مى شود
  50534/م الف     بازپرس شعبه نهم دادسراى عمومى و انقلاب ناحيه 2 تهران 

به  بر  دائر  پور  جهانگير حسن  متهم  اين شعبه  پرونده كلاسه 970486  در 
كارگيرى غير مجاز اتباع بيگانه موضوع شكايت مرجع انتظامى تحت تعقيب 
قرار گرفته است با عنايت به مجهول المكان بودن متهم و در اجراى مقررات 
ماده (115) قانون آيين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى 
به نامبرده ابلاغ مى گردد تا ظرف مهلت يك ماه پس از انتشار آگهى جهت دفاع 
انتسابى در اين شعبه حاضر گردد بديهى است در صورت عدم حضور مطابق 

مقررات رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد
تهران   14 ناحيه  دادسراى  نهم  شعبه  داديار  الف       م   /50535  

به  (مربوط  اله   روح  فرزند  طهماسبى  مهدى  آقاى  بنام  متهم  احضار   
5 روز پس از ابلاغ) حسب گزارش  دادگاه با فرض وجود كيفر خواست 
كيفر  موجب  به  كهريزك  بخش  انقلاب  و  عمومى  دادگاه  انتظامى  مرجع 
مهدى  آقاى  براى   9709982295900517 كلاسه  پرونده  خواست 
تقاضاى  خودرو  سرقت  در  مشاركت  اتهام  به  اله  روح  فرزند  طهماسبى 
است  گرديده  ارجاع  شعبه  اين  به  موضوع  به  رسيدگى  كه  نموده  كيفر 
در  و  متهم  به  دسترسى  عدم  و  متهم  بودن  المكان  مجهول  به  عنايت  با 
اجراى مقررات موادد 115و180 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى 
از  دفاع  متهم جهت  تا  منتشر  نوبت  يك  مراتب  كيفرى  امور  در  انقلاب  و 
اتهام انتسابى در وقت مقرر 5 روز پس از ابلاغ در دادگاه حاضر گردد 
به  غيابى  رسيدگى  مقررات  مطابق  حضور  عدم  صورت  در  است  بديهى 

عمل خواهد آمد
 50536/م الف     رئيس شعبه 104 دادگاه عمومى جزاى بخش كهريزك 

اتهام  به  حسن  فرزند  خسروى  حسين  متهم  بدينوسيله  متهم  احضار   
كلاهبردارى رايانه اى (مبلغ 5 ميليون و پنجاه هزار تومان)موضوع شكايت 
جهت  كه  ميباشد  احضار  باشد  مى  المكان  مجهول  فعلا   كه  سينا   وحيد 
انتشار آگهى در  از  از خود ظرف يك ماه پس  اتهامش و دفاع  به  رسيدگى 
شعبه 1 بازپرسى شهرستان پرديس مستقر در بومهن حاضرشود اين آگهى 
به استناد ماده 174 ق آ د ك مصوب 1392 فقط يك نوبت در يكى از جرايد 
كثيرالانتشار نشر ميشود چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونى در اين شعبه 

حاضر نشود تصميم قانونى اخذ خواهد شد
  50537/م الف      بازپرس شعبه اول  دادسراى شهرستان پرديس

 احضار متهم بدينوسيله آقاى پويان مسعودى حسب شكايت آقاى حسين 
شفيعى به اتهام توهين و ايراد ضرب و جرح عمدى در پرونده كلاسه 951093 
اين شعبه تحت تعقيب است ابلاغ مى گردد مستقر در اجراى ماده 174 قانون 
آئين دادرسى كيفرى مصوب 1392 از تاريخ نشر اين آگهى  ظرف يك ماه 
براى دفاع ار اتهام انتسابى حاضر شويد در غير اينصورت وفق مقررات به 
اتهام وى رسيدگى و اتخاذ تصميم قانونى خواهد شد در ضمن به همراه وكيل 

خود حاضر شود
تهران  4 ناحيه  دادسراى  دوم   شعبه  بازپرس  الف       50538/م    

 برگزاری 
حراج آثار هنرمندان 
 صنایع دستی 
استان گلستان تا 
پایان سال جاری

اداره کل  صنایع دستی  معاونت  سرپرست 
گلستان  استان  گردشگری  و  صنایع دستی  میراث فرهنگی، 
بخش  همکاری  با  استان  میراث فرهنگی  »اداره کل  گفت: 
پایان  تا  را  استان  هنری  آثار  دارد حراج  نظر  در  خصوصی 

سال جاری اجرا کند.«
با  ابراهیمی  حاجی  مریم  صنعت؛  اخبار  گزارش  به 
اعلام این خبر گفت: »هدف از برگزاری این حراج توسعه، 
ترویج و حمایت از محصولات صنایع دستی استان است.«

میراث  کل  اداره  دستی  صنایع  معاونت  سرپرست 
افزود:  فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان 
نظیر  استان  دستی  صنایع  هنرمندان  آثار  حراج،  این  »در 
ریالی  ارزش  دارای  آثار هنری  قابلیت صادرات،  دارای  آثار 

بالا، دارای مهر استاندارد و ... قابلیت عرضه دارد.«
هنری  آثار  »قیمت گذای  کرد:  بیان  ابراهیمی  حاجی 
پس از راه یابی آن به این حراج، توسط کارشناسان معاونت 
صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی این انجام می شود.«

هنری  آثار  عرضه  به  تمایل  که  »افرادی  داد:  ادامه  او 
اداره کل میراث  به معاونت صنایع دستی  توانند  دارند می 
نور  امامزاده  جنب   –  ۱۵ آفتاب  در  واقع  گلستان  فرهنگی 

کنند.« مراجعه 
حاجی ابراهیمی خاطرنشان کرد: »زمان دقیق برگزاری 
حراج هنوز تعیین نشده است. پس از تعیین در آینده از طریق 
پایگاه اطلاع رسانی اداره کل میراث فرهنگی استان گلستان 

به آدرس  www.golestanchto.ir اطلاع رسانی خواهد شد.«


